[image: image1.jpg]

КАЛИНИНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 08 сентября 2021 г. № 57-379
О внесении изменений в решение Совета депутатов

Симоновского МО Калининского МР Саратовской

области №101-238(а) от 29.12.2012г. «Об утверждении

правил землепользования и застройки Симоновского

муниципального образования Калининского

муниципального района Саратовской области»
(с изм.и доп. от 26.09.2017г. №9-77)
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и руководствуясь Уставом Калининского муниципального района Саратовской области, Калининское районное Собрание Калининского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛО:
1.Внести в решение Совета депутатов Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области от 29.12.2012г. №101-238(а) «Об утверждении Правил землепользования и застройки Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области (с изм. и доп. от 26.09.2017г. №9-77), следующие изменения:

-Карту градостроительного зонирования с.Салтыково, изложить в новой редакции, согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Калининского районного Собрания                        С.С. Нугаев
Приложение к решению

Калининского районного Собрания

от 08.09.2021 г. № 57-379

[image: image2.jpg][lpaBuna semnenonb3oBaHUA U 3aCTPOUKN CMMOHOBCKOIro MyHuuunanbHoro oopasosaHmsa KanMmHMHCKoro myHmumnanbHoro pamoHa CapatoBckou obnacru.
KapTa rpagocTponTernibHOro 3oHUpoBaHuUA. 30Hbl C 0COObIMU YCNTOBUAMU UCNONb30BaHUA Tepputopumn c. CanTbIKOBO.

CywecTByowmue pyHKLUUOHANbHbIE 30HbI

FpaHuUbI
C rpaHnUya HaceneHHOro nNyHKTa
I © e XKunble 30HbI
C3, i .CB
i >‘I‘<—1 30Ha NHANBNAYArbHOW X0 3aCTPONKK

O6u1ecTBEHHO-1€J10Bbl€ 30HbI

O_ 1 30Ha 4,EenoBoro, KOMMepPYeckoro n
061 eCTBEHHOro HasHaueHNs

0_3 30Ha yupexaeHuii 34paBooXpaHeHns

30Ha TPAHCMOPTHbLIX U MHXeHePHbIX UHPACTPYKTYP

B oA (scpermy)
rPYHTOBas, NpocernoyHas A0poru
VI C 1 30Ha MarucTpanbHom u

- YINYHO-A,0POXKHON CETU

M C 2 KOPUAOPbI NHXEHepPHbIX ceTell, KOMMyHUKaLun n
. 00beKTOB, CBA3AHHbIX C UX OGCJ'Iy)KUIBaHVIEI-.'I

03. a2y adse

30Ha CceNnbCKOX03ANCTBEHHOro UCMOSb30BaHUA

........ P 2 C_1 30Ha 3eMesib CerlbCKOX03ANCTBEHHbIX yroaun
C 2 30Ha €af0B0-0ropoAHbIX Y4acTKoB,
= JINYHBIX NOACOGHBIX XO3ANCTB

PekpeaunoHHble 30HbI

30Ha 3eneHbIX HacaxaeHun obLero Nonb3osaHNA

30Ha BOAHbIX 06beKTOB

30Ha NpUpoAHoro NaHawadTa

0
N

30Ha cneumnanbHOro HasHa4YeHus

30Ha BOA03aGOPHBIX COOPYXeHMI

03 Kplusoe

1+
+

30Ha Knaaouwy

Cn 4 3enéHble HacaxXaeHWs creyuanbHOro HasHaueHus
(CaHUTapHo- 3alyUTHbIe 30Hbl)

Mpou3BoACTBEHHbIE 30HbI

30Ha KOMIMYyHamNbHO-CKNaACKNX 0GbeKTOB,
I-I_3 06beKTOB XUNLLHO- KOMMYHAmNbHOrO X03ANCTBa,
061eKTOB TPaHCrMopTa 1 06beKTOB OMTOBOI TOProEmnM

MnaHMpPoBOYHbIEe OrpaHNYeHns

CaHUTapHo-3alWnTHaA 30Ha

BOJ00XpaHHaA 30Ha

| Geperosas 30Ha

..... i y i g 2 £ oXpaHHble 30Hbl 06'bEKTOB 3NIEKTPOCHABXKEHUA U CBA3YN

MpoekTupyemblie (pyHKUMOHANbHbIE 30HbI

Xurnble 30HbI

>|_< 1 30Ha 3anpoeKTUPOBaHHOW NHANBUAYaNbHOW
XNI0MN 3aCTPONKIN

YKunble 30HbI

XK1 30Ha MHAUBUAYarnbHOW XXNNOW 3aCTPONKN

oeseaRn, T stmenseansacssasssossasteasanaces: - E e O61WecTBeHHO-AeroBbIe 30HbI

01 30Ha AenoBoro, KOMMeEpPYECKoro un
06LLeCTBEHHOro HasHa4eHUs

R : by , T 0-3  30Ha yUpeXAeHWi 34paBooXpaHeHIs

30Ha TPAHCMOPTHBIX U UHXeHEePHbIX UH(pacTPYKTYp

MC-1  30Ha MarucTpanbHOM 1 YIUYHO-LOPOXHON CETU

e | ) uc-2 Kopuaopbl MHKEHePHbIX ceTel, KOMMYyHMKaLni 1
- T : / ! ' : ! k ; i ! P ; i i 2 : : 00BbEKTOB, CBA3AHHBIX C UX 0OCMYXUBaHNEM

30Ha cerbCKOX03ANCTBEHHOro UCMosib30BaHUA

Cc-1 30Ha CEenbCKOXO3ANCTBEHHbBIX Yrofui
c-2 30Ha Cafl0BO-0ropoAHbIX Y4acTKOB,
.............................................................. NNYHBIX NMOACOOHBIX XO3ANCTB
PekpeaLoHHbIe 30HbI
""""" P-1 30Ha 3ereHblX HacaxaeHU obLLero nonb3oBaHUA
P-2 30Ha BOAHbIX OOBbEKTOB
“““““““““ 2 Pp-3 P-3 30Ha NpupoaHoro NaHgwadgTa
________________________ P.3 30HbI creLnanbHOro HasHa4eHNUs
..................... - 5 o CN-1  30Ha BOA03a00PHBIX COOPYXKEHUN
........................... y CN-3  30Ha knagduw
P-1 . T S ; ' CN-4  30Ha 3ereHblX HacaXAeHWI cneyunanbHOro HasHavyeHns
.......... Mpon3BoACTBEHHbIE 30HbI
P-1 Y .- C M4, e S )
M.y 30Ha KOMMYyHamnbHO-CKNaaCckux 0GbeKTos,
. s S 00BEKTOB XUMULLHO- KOMMYHarnbHOro X03ANCTBa,
................................. 00BbEKTOB TpaHCMopTa 1 0O BbEKTOB OMNTOBOW TOPTroBMN
cn-4
--------- n-3
P-1
C I -4
_____ P-1
______ P-1
...... /A
------- / r
et / - ‘

gt
/f- T SrEar
o+ A+
i+ o+
o+ i+ +
--------------------------------------------------------------------------- +++++++
; o b
ot R
+ o+ + kot
I T e T k  x
......................... b+ P+ P+t
----- +. o+t F R+t
++ F o+t o+t
ek e Sk S S e ‘Cn_4
------------- ++ + R+ R+ o+
+ o+ bt E Rk
.............. T T S e e e T e e R I IR
e e A M
------- RSSO e I ;
ey y
BEC M - S
_______________ + A =0+t 4
------ + FF R b+ o+ 4
+ 5+t o+ y
+ i b R R R R+
+ + k+ + + R+
+ o+ R+ o+ +
.......... R e T e i T
+o+ o+ F
+ o+
+oHE
e e O e e S
---------- + F o+ + b
+ g
++
e e
_____________________ o+ +
+o+ o+t
N f ottt
G+t
4, AR

4

,,,,,,,,,,,, 3aka3uuK: aAMUHUCTPAnna KanTnHuHCKOTO
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- MYHALIUNATBEHOTO paiioHa CapaToBCKoii 00macTu
: ‘ Y _ o . , ; . ‘ ! . " 1 . INpasuna 3emnaenonb3oBaHus ¥ 3acTpoiikn CUMOHOBCKOTO MyHULMIIAIBHOTO
""""""""""""""""""""""" C-1 : o LS | Homxmocts ®UO Hommucs | Jlara o6pa3oBaHus1 KamMHIHCKOTO MyHUIUIIAIBHOTO pationa CapaToBckoit 00macTu
""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""" ] 3 e 2021r. Macmra6 JIuer JInctoB
_______________ Kapra rpazocTpouTeIbHOTO 30HHPOBAHHS.

30HBI ¢ 0COOBIMHU YCTOBUSMH UCTIOIb30BAHIS

Ounnan OI'BY "OKIT Pocpeectpa”
1o CapaToBcKoii 061acTu

Секретарь Калининского районного Собрания                          Л.Н. Сафонова